会員・保護者様

2019年 3月吉日

                                 エスプロ事務局

新規会員ご紹介キャンペーン

平素より、当団体の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

2018年度は F.C.の火曜クラス開設・B.B.のオリジナルユニフォーム完成もあり、

活動人数も増え、とても賑やかな１年となりました。

さて、2019年度のスタートを迎えるにあたり「新規会員ご紹介キャンペーン」を下記要綱で開

催いたします。

この機会にお友達をお誘い頂き、是非一緒にサッカーやバスケットボールを楽しみましょう！

記

ご紹介者特典：QUOカード 500円プレゼント(お友達のご入会後、お渡しとなります。)

ご友人特典：入会金無料 (通常 ¥5,000)

対象：エスプロ会員から紹介を受け、下記期間にご入会された新規会員の方。

期間： 2019年 3月 12日(火)～4月 30日(火)

※ご紹介カードの利用方法

１ご紹介いただける会員の方は「ご紹介カード」に会員氏名・住所の記入お願い致します。

２上記ご記入済の「ご紹介カード」を、体験にお越しになるお友達にお渡しください。

３体験者の方は、体験初日に「ご紹介カード」を担当コーチにお渡しください。

以上